
Instytutu Pedagogiki
ul. M. Ogińskiego 16/17 71-431 Szczecin

tel. 91 444 3753

UCHWAŁA NR 34/2022

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PEDAGOGIKI

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 23 czerwca 2022 roku

w sprawie wyznaczenia recenzenta w postępowaniu dr Maksymiliana Chutorańskiego 
o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego nauk społecznych w dyscyplinie 
pedagogika w osobie prof. dr hab. Piotra Marka Kostyło z Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy

Na podstawie § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, § 5 ust. 2 w zw. z § 40 ust. 1 uchwały nr 
85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych w 
Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje:

§1
Rada Naukowa Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza prof. dr hab. 
Piotra Marka Kostyło z Uniwersytetu Kaźmierza Wielkiego w Bydgoszczy na recenzenta w 
postępowaniu dr Maksymiliana Chutorańskiego w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 
habilitowanego nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


